
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

19.02.2019           № 34 

                                                         

 

Про підвіз учнів на районний 

етап Всеукраїнського фестивалю 

дружин юних пожежних 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Додатку № 6 програми 

«Шкільний автобус» Зачепилівської районної ради на 2018-2020 роки 

затвердженої рішенням Зачепилівської районної ради VII скликання від 

19.12.2017 року №  305 - VII, наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Зачепилівської районної державної адміністрації від 01.02.2019 № 16, наказую: 

 

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти Зачепилівської 

районної державної адміністрації: 

1.1 Забезпечити 20.02.2019 року підвіз шкільних команд.  

1.2. Направити 20.02.2019 року водіїв шкільних автобусів в смт. 

Зачепилівка (Будинок культури)  для здійснення організованого підвозу 

шкільних команд. 

1.3. Списання пального проводити згідно пройденого маршруту.  

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи В. В. Козину. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                   О. ПЕТРЕНКО 


